РОС СИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙВЫШЕВСКИЙ РДЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(КУИБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ>

АДМИНИСТРАЦИЯ КУИБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

N} 44

О внесении изменений в приложение к распоряжению от 29.|2.2020 Nb90
<<Об утверждении плана реализации муниципальной программы

Куйбышевского сельского поселения <<Муниципальная политика)>
на 202l год>>

В соответствии с постановJIением Администрации Куйбышевского
сельского поселения от 26.0|.2018 J\b 23 <Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципаJIьных программ Куйбышевского
сельского поселениrD>

1.Внести в приложение к распоряжению от 29J22020 J\Ъ 90 (Об
утверждении плана реаJIизации мунициrтальной программы Куйбышевского
сельского поселения кМуниципЕLльная политика) на 202I год>> (далее - план

речLлизации) изменения согласно приложению к настоящему раепоряжению.
2.Начальнику сектора экономики и финансов Администрации

Куйбышевского селъского поселения Терещенко С.Н. обеспечить исполнение
плана реализации, укz}занного в пункте 1 настоящего распоряже_lия.

З. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

16.08.2021

Глава Администрации Ку
сельского IIоселени,I

Распоряжение вносит:
сектор экономики и финансов

с. КуйСышево

C.J. Слепченко

я
ы

\сjhа
о
tчн
к
Ёi

N
C.l
d
*
д
9bL
ох
Q

а
ЕФ
д

\о

оý
ý"ýа' ts iEj!uFЧН\oЕаФFl1Ei)Фý
)ýн
Е9цлHEJ
О-l*ФЁq
>ю

о\

Ён
fс)
о.,tr к
ФдЕJE{trоtЁ

со

лНхФ
н2ýQ.H tr[
сб 'в ia,5ё ь

цоо
Ф

Е1 а
хЕЕ
хФd
о Ее,

(d
Фq

ta)

х

Е{

дýоб
д9

)ýU.Ц 5 Ф'о'>цоý
Фьь4ld(strНб
ý*Е.ну Ф,Ё< EJллу1, U

+

9r<-ЕчЁrнЁ чн,8ЕЕýýЕ?чаЕФg,4dФýч о-
нLдL,

EhjБE*Фi+= !ч ts.?ёь Б.Ёl-i оtrtоо

Е(

Е1(dсод
€БЁх
iiOД(в\Jo

Е*
В Фац Нло ýусо i-.] ,<r

а:цJllyv()l-.jфоLý

о

са

коЁr-Ёоах
Lчij9нц
ё\о4,Fаg

J
Цlýалч
Е.Е ч яЁнýЁЕБх Н о >\ij -tlЕiS (d о цЕБбро>оа.Ц^о>: ч н *ь 8
lЧнНlDlrý 9 P>s Ц о
нýЕяЕвбЁх9вts о Ёаj ьgЕýtr9
ý9;l(вЁыа

crl

ФýЕе=Ф(J
ýл9>
trьdчФнF знЕсY)FнНфý
ý ёё Н Е'^'чНЖ-ЁсЕ

$э Еrц* Б 9F ЕUwdо-Е х!,Ё-
9-рН

ýЕ,Её =-eЕЁЁfr-''ЕЕгЕjЕ=Нýо_rояýЕЕвЕ5trýы\оhýЁ
ё**]*ЁЕij
- д А * l-i l+z

, j о
-tsн(в

нн
c_l tr
F
tЁ

ан
PrФ
Е

ц
нar (б

б9lflDjфа
оtrоо

!н
н

1

Ф о ý о ц* Ф о ý о цоý Ё ý ц ý=t ý Ё З tr ýФ,

Е Е $Е Н= Е Е ýЕ Нз
Ё ýt Ё Е8 Ё ý8 н 8s
*$ёýЕЕ *вёýЕi

GФФЕ
нý
l-.,l

онн
ыd
чд
Е
l-.i

Е{
ннь\=д
Е(kl
н
о
!

Фо
tr
оriоЕ
Q
Lдн
Фо
оti
biод
Ф
Ецц\о
)ýхч
ц
z
z
d*
о
р.
tr
)ý
о
tr
н
нн
ц

ь

-н(с
t)
нdоq
ц
свн
ti

ко
8FфЁ

д
Q
Фд

(ЁЁнЕ

, Ё в Н Ё,* fi

ЕЁвýввЁЕЁЁf,н

асЁхфЦсЁнОаЁНtr
ЕЁЕнЁЦ Н х Ёо 5

ЁЁg ýЕЕёýftрнgg

*)ý ý
е ЁЁ'в Е

ннЁВЁ-Ёнвg ЕН

нн;;ВЕёЁЕ$нЕё

о
н
Фн
дд
н

лЁYB
l-.i

lJнЁ
Р ý.- х я Е 5Б н,Ё н й Е ЕйоtrlсýцсOо

ЕЕ$Ёý$3dоФtrхdбоt]ФоtsчФ

ко 9ýвr<ЕЕ:iочgЕ .t S

ýЁЕýнýýFЁ

Е(о 9ý
нLU

Е.Е - S

ý н Е ý,п ý н а а

ёЁЕýFЁЁЁF

х
ннý
но
н

ц
х
Енц
Ё
а
tr
зн
ь
ё

нохон
цЕf
ннЁхох
F5

.,!Н98
-Fc.rн ý *Б g_
g Е !9Ё*ллН co'L4 х
цоLiн,ý О.н Од,tr Рлх цЕх,9>,q звдEdtl XcdsоФЕJнýннпц-_д
б)iчVэб)
о!]нýЕ{
н Ё ц Е,х9 Ё Б-Е йц*ц,
ii л н v
9цJ-_л\Jц Е Е tr

ф t яЕ*ýЕ.F.
оФх,>Ечý х q*ннЕлЕфЁщч:Ёцz9qЁ н а.

ц ?i м !

ц.rл
S4,яrках-*ý Е ý|,эоЕЕно)п,ýОЗF
Ёý=ýЕ
бЕнýн
ё ВЁ чзL)д р.> я

ч
#

Ф
н
ЕЁ,J
qн

о
z

Ф

Едон
о

ю

$
N+о\ о

ю

ч
N+о\

ко
9.
с)
tr

к
о i-i,
ФdтФЁ

кодý
дg

xL

8рлtslJl |-.,i

\Е,ý
о

=FЕЕпýЁЕ
ЁЕýЕ.,
Е. $ Ё gЕ
Е 8EHhокý>о

аЕ(
йЕNtrýиаi$|ЁФ Ё9gЕ 8 аЕ хФ а ЕЕ

ЕНg нЕ
ý 1$Е $э

о
ФЕ
нýЕбNн=
Е Е ЁЁ
'r'

:] ý ýZ

s Е.чstrtr>о

аЁ
Piоtsо
о!
ЁЁ9
Ц. n{ Еч

Е вн
в цбO,t#о

о оýtrtr
Uчý4ёg н8g р ý.* х R Е
ЕэЕ,ýнЁЕЕЁяБЕ,ýЕs.8
ýЕЁнНаýН

ко оýýц trнUчi=gё,&а н Е

ЕНýЕ,gЁgЕв
ёýЁýЁý}ЁЁ

tЁо оýнццн :,нUчЕ-Е " S

ý Ч я ý,: Ё н н а

ёg Е ý FЁ FBF

н
l

но
)ýЁ4
Ёt(dонýоБнекоtrоtrоФоф

ýо

нЕ
() Е1'od
НЕo,

+ёЕ
"ýЕ

&хЕ
ЕвЕU,н-ФЁýEJFEl
хнв
sаь

."iflH
дUЕа

c_l iX tr
Fн!5БýЁ8 Е,
F -е,>
lff лФЕl
д

о

8ýsýдонtl
апьUххмж
бЁ 9 h,
оо ЁЕ

;ýЁg;€ЕёВн
ýRЕ э =g

ЕЕ>в *Е g
9.. аН,fr ..,Е Е

Ёýý-ýgýlýý
ДýэfrE'ýýё$Е,

цйФtлýёо(ЁнzчiFЕ56йс.dДЕ1ý о.Е dЕJrrФЕ
$ а" ý

l+rцн\,i: н
>l

с'Ё с-,

zlчl-

ЁЕ Е Е 3
HH--t'оýЕЕЕо-i+rФн
R нЕ fi н

.Y al_Ёl о оц ЕЕ tr tr

Е( Еаýо5F(dчslб
ýн

-.1 r.8N>'
() t,"iýхHFi
!^i соýБчф
tj(dод
вý т>цяgЁн
iлнFrдЁь
YHz
вёр
о о йl

N

\г
cn+о\

ч
N-+
о\

xL
о

е 3э.

Ёч
(€9 ф>
Нg 5tЕ
ЁR НЕý-

НЦрЁýёЁ

нрnýFцa\ н,iх 8
ЕýНаýвНtrьdvхньlч

Е,*ё [ё Ё ý

о5ý .ф.
,Есd

.в!

g,*Е'ýý-Н Е

ЕýýЕЕ ЕЁаЕЕ

Ё'lЕýýпЕЕýЁа

ý(€ оНФЦHUHýdЁоофЕНаЦ
л!JчуFчньчЕцЕл U L - !, н

ýн!]Ейg9
Е а ý9 з Б ёiзtr А,tr tf о |ЕёЕёgg g 8

нокод
оaiнн
ri
обJкд

Еiоý,j r-рб
(б |лч

ЁЕ р к Е ý.
Ё Н Э Е н в_ý 8
ýЁ ý Ё Ё ýs Е

€ýЕ Ё Н Е Ёё

t(о ýHtr
H(JнЕЁ!2
ýЕяýН_Ев
Ё Е 9 Е Ё в.Е о
ýр з а а g; Е

$ýЁ Ё f; Е Нд

!(о ý
lх.]rrна
яБtБ о 5 Е ý

Е Е Э ш в в.ЕýЕ з Б а 9 Е

ýýЕ Ё Е ý н
ЕЕ8ЕtЕоi:Ф;ноý4ЁЕtЁý4rч
вёЕЁ*я
БЁЕёхБ
"ýЁýЕ"а*ооф

,а] сdцч!,
Hli

о ,, оLпLод Sýoч ЕЕь4a) л ч Н '\й*ýЕБй*чýЕЁ9gý
ЕцБýЕЕчр Б 5 g,ёр Б
:*8 аёэ]*8Ё4 tr\о о ох tr

c.i9E
c.l Е ijФd

сг 6,о-
сБЗýФнtrю F
ýоЕq К*Е <ý9н

ы9ч-
dФ оФ9он8tоЕннЕ9о Е tl9нщ::ч
н !

-
цяRЕа\J\7 сý о

Ф

оа()АоФ
оdЕfдv8
саЕ

бсdtrал
д0)Фоgдцо
Е.нtrdНн
trё

>,ý 9FriFiоýооýý4аg9
лiл-;Ё9Б

."i'E Е 'ФЁ"
нл
ЁРiанн UНлU
цчU
с)Ё ь4Ек !2н л щ чФЕiЕФп9ЕэЕЁЕрнЕ9о tr ^ю пЕ Е й,ý Uёд R9E

Еlофý
UH=
Еl,о аоЕ Ц

ýв Еc.i о, t] ц cd
l Н Н Нсп БНtsФ \обЁ
Е ,Е,Б

нк\,/оЁЁНллЁч*9. Еiдн
ос.9

ЕЕ Е Е

ЕЕ-sЕýнЁнлц2HEа)t;;adЁ=хбйq
дЁýЁЕi\JEю о о Е

сп

ý д Ф Еь на

1
g
[ёЁ *ё Ед* 1вý в вЁ u ý iЁ аgý ýýя

Фл
tr iiszýхdt]ц(вýЁ9

EcqДEijooHi,6ýннl]ф|d
рвЁяЕE{оа.(d4о о.о о.вн н н H'fннчн\

ч
о
(dн
ý,а

ко!.J Irtriо
:f SlхоFЕ о 5 Е

ЕнэЕЕ
ЁЁ Е Е ýаgg Е ý

lФк
S.,i о ý
нЕнýлсо
нýý>нЁо.Ё r<

я Ё.3^н9i
vЁ оно.Ejo-ЁНч-НН

о-LЧл!
чо,-.iE9gp
ЁВ Н 9
!ычн

хýьБ
н9пft
9а)lлvЦ > о\о

Фоý
ýLll.]н л ц
;iф5Ё6ýacobd..обн

- Н QНjоtrЁ цФ!2 оýEd
L н

EпXraOн U Y ,rнцлчцлН
Еjхо -об.= о ý trо'в ti i ллц9aсd;сЁriо-,ЕЁЦ9
-F!чцй о ili о.наю я ý Ф

fi ЁЕ яý
li L,,

-
ц л11(ýoajil

9 д Е р.\о

t

ýцоР Рsр tr

9 ЕкЁэ н9 лd g iio Ё у

ЕвНЕgýЁýqЕý;ЁЕ-
ЁЕЕвýFýёЁЕЁ*ýЁЁ

о9лI<li9 лr9ч
d) i Н SZ

ЁЕЕý нл*ФЁ>FсЧЕýтйФчнtrijЕ9 н *н 9 Е й о
Б 8 Е в ЕЁ g БФ Еr о Е xJЁ tr ()

Е ý 8 8ёйg g

дUEry н
н9 v

б)ЕlОý З Ео5ццчьнХФ_b"tEJHad(с

ýЁg8€йнQх,д F ts)F Е б d
8 Е 9 Rя g Е ft

llф

ýЕ ЕЁЕнýdоЁоý4iо о,t1

tло ý
ýн
Ейо,YЕýеýЕ fim
ЕЕ Е Н Н *Е Е

ýýЁ Ё Н Е Нý

tЁоý
h.{ с_
Ёfб

Е.Е5Ееýý fimýЕЕЕЦЕý8
ý€ н Ё Ё ЁЁ Е

ýýЕ Ё ý Е нЁ
ýфон(-с)а
ýýй
!чн

c,i Н,ё а
-JФо\о
Р 3m
нНкýýосiэ хн,- о л
= cdyvлНл*лЫц УSýкоЕFЕЕsQФаiЕlёtrýйнн
Ё н 5ё Ё

8sEýH

9Е9iýjлн
оНý4Е=лс)
нftЁо,Фir,о

(о

ЕоýEhаЕYДЁОл
ý.Е Е вцUнвci ыtrЕо-нilФ

RЕЕý
. v i-r t_r a)tr >ч Ё

,х*9ýЕр&
Н€БН9Ео
ЁýЕцЕЕд

.Ф-БНкЁО
;кЕЕЁ gý
q; Е лю ^ ЕýФ,tr)ýлО
нБЕёý Б
н Ф !ýн н дЁlЁ Н а о Ех F оцхоЫg € 9 Ц й cq>ý-нно
в ý в'ý я ý fi g
йilЕrddýНЕЕЁtrýйзйФ0 ý Е я 9 Е,ё Б

ДЁЕЁЁ$ýЁ

цп

ч
оо\г
о\

х
н

яЕЕ )ý
й!)Н,=,У

Е н ý 9,ýаýх98
я 9,д gд

р Ён Е

Д
н

Е а

ýаЁý
-ЁЕ

Е ýЁýЕ вýЁýВЕ ýЁý
Е(о ýЕ{ r-

=vЁ!25ЦеýЕ Ёя
ýё 8 н н $Е Е

ýýЕ Ё Н Е Нý
)ýоЕо
)ý
ооо

l4

9ЕФкоЕ-
дd
Еq,ыФ
Lц

Н,Е

лiхоФо
;ЕЕýЕ

хЕ Еоtr[ý Ф
ýOalO
нЁ б
ýlOо.он

Ё Ё9о
Д62о!

ý,Е ц унЁЁ98sýЕЕýнsf;ýЕЕ
дд ýвýg

о
н
ан
н
ý
*ь
а

онн

о
rrонн